
 

UCHWAŁA NR 16/53/2019 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 czerwca 2019 roku. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia eksperta uczestniczącego w pracach komisji 

egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego 

powołanej przez Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego. 

  

Na podstawie § 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2019 r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U.2018.1574) Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wynagrodzenia eksperta uczestniczącego w pracy jednej komisji egzaminacyjnej dla 

nauczycieli  ubiegających  się  o  stopień  nauczyciela  mianowanego  ustala  się  w  wysokości                        

 

95,00 zł brutto. 

 

2. Podstawą wypłaty wynagrodzenia jest umowa zawarta pomiędzy Starostą Tarnobrzeskim,   

a ekspertem. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 15/45 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 10 czerwca 2013 roku w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia eksperta uczestniczącego w pracach komisji egzaminacyjnej 

dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego powołanej przez Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1. Sudoł Jerzy…………………………........................ 

2. Rożek Jacek……..……………………..................... 

3. Gruszka Wojciech……………………………………… 

4. Grzegorzek Marian.…….…………………............. 

5. Ożga Marek…….…………………………………………. 


